2、投资项目和计划：专项项目投资。

3、盈利模式：通过投资优质项目，选择合适的时机和合理的价格退出项目，实现价值的兑现。

4、投资后的退出机制：公司投入的资金将随基金投资项目的退出而逐步退出。

（三）关键股东、人员持有基金份额或任职情况

公司关键股东卢凤仙女士为该基金有限合伙人 （LP）， 认缴出资额2,600.00万元 （占比

17.9063%）。

公司其他股东、董事和高级管理人员未参与扬州君江创业投资合伙企业（有限合伙）份额认购且未

任职。

四、协议的主要内容

（一）出资方式

合伙人总认缴出资额为￥145,200,000（大写：人民币壹亿肆仟伍佰贰拾万元整）。 所有合伙人之

出资方式均为货币出资。

（二）经营期限与出资期限

有限合伙企业工商登记的合伙期限为30年，自有限合伙企业首张营业执照签发之日起算。

有限合伙企业作为私募基金产品的期限为9年，自交割日起算。 除根据本协议的约定延长或提前终

止之外，自交割日起的前6年为有限合伙企业的投资期，投资期满后的经营期限为退出期。

（三）管理及决策机制

除本协议另有约定，私募基金管理人应将所有重大关联交易事项提交合伙人会议审议，关联交易事

项应当经过参与表决的合伙人中三分之二以上实缴出资额的合伙人一致同意方能执行， 关联合伙人回